
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-5354/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 37 Rady města Chvaletice

konaná dne 14. 10. 2020 v kanceláři starostky od 16:00 hod.

R/37/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze rady města:
1. Návrh na schválení programu schůze rady města
2. Návrh na schválení Dodatku č.1 Organizačního řádu města Chvaletice (Směrnice č. S/13/2014)
3. Návrh na schválení uzavření příkazní smlouvy č. PS 2091715274
4. Návrh na uzavření Smlouvy č. 8DHM200035 o nájmu pozemku p.č. 1520/7 v k.ú. Telčice, obec
Chvaletice
5.  Návrh  na  výběr  dodavatele  na  vypracování  projektové  dokumentace  pro  nové  zázemí
na tenisových kurtech ve Chvaleticích
6. Návrh na schválení Rozpočtové opatření města Chvaletice č. 17/2020
7. Návrh na uzavření Pojistné smlouvy č. 8849001853 na pojištění majetku města
8. Žádost o povolení vjezdu
9. Informace starostky Lávka Chvaletice – uzavřené dohody s obcemi o poskytnutí  finančního
příspěvku
10. Žádost TJ Energetik Chvaletice – změna způsobu ohřevu TUV v č. p. 152
11. Informace o zůstatcích na účtech města k 30.09.2020
12. Návrh na vyslovení souhlasu zřizovatele s projektovým záměrem
13. Informace - stanovisko společnosti JTH Reality s.r.o. k pozemkům města
14. Omezení provozu MŠ v době nouzového stavu ČR a uzavření škol od 14. 10. 2020
14. Informace - stanovisko společnosti JTH Reality s.r.o. k pozemkům města

R/37/2020/2a Rada  města  Chvalet ice  stanovuje  s  úč innost í  od  01.01.2021  celkový  počet
zaměstnanců, systemizovaných pracovních míst Městského úřadu Chvaletice, na 36.

R/37/2020/2b Rada města Chvaletice ruší s účinností od 01.01.2021 jedno systemizované pracovní místo "technik
BH" v Odboru investic a údržby majetku Městského úřadu Chvaletice. 

R/37/2020/2c Rada města Chvaletice schvaluje Dodatek č. 2 Organizačního řádu města Chvaletice (Směrnice
č. S/13/2014) s účinností od 1.1.2021.

R/37/2020/3 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření příkazní smlouvy č. PS 2091715274 na administraci
žádosti  o dotaci  za účelem získání finančních prostředků na realizaci  projektu „Nová dešťová
kanalizace, komunikace, obnova VO v ulici Kostelní, Chvaletice, Hornická čtvrť“ z dotačních fondů
včetně Souhlasu se zpracováním a ochranou osobních údajů se společností Profesionálové, a.s.,
se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové, IČ 28806123.

R/37/2020/4 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy č. 8DHM200035 o nájmu pozemku  p. č. 1520/7
v k. ú. Telčice, obec Chvaletice, s nájemcem Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého
951/8, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ 70890005, na dobu určitou, kdy nájemné je
stanoveno ve výši 7 Kč/m2/rok.

R/37/2020/5 Rada  města  Chvaletice  stahuje  z  programu  schůze  rady  města  návrh  na  výběr  dodavatele
na vypracování projektové dokumentace pro nové zázemí na tenisových kurtech ve Chvaleticích
projektanta Ing. Tomáše Měchuru, se sídlem Pod Brankou 2098, 547 01, Náchod, IČ 04591968,
za nabídnutou cenu 120.000 bez DPH (není plátcem DPH) s tím, že tento návrh bude projednán
po jeho doplnění.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

R/37/2020/6 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  v  souladu  s  usnesením  č.  Z/10/2019/47  ze  zasedání
Zastupitelstva města Chvaletice dne 10.12.2019 Rozpočtové opatření města Chvaletice č. 17/2020
–  dle  závazných  ukazatelů  rozpočtu  města  Chvaletice  upravujeme rozpočet  z  důvodu nových
rozpočtem nepředvídaných příjmů a výdajů, čímž se zvýší nebo sníží celkový objem rozpočtu:
 Příjmy:
    
        /4111 UZ 98193 + 112.000 Kč neinv. dotace volby do senátu a krajů
    

       /4122  + 93.000 Kč neinv.  dotace  z  PK  –  odstranění  znečištění
komunikací

       /4116 UZ 13015 + 24.630 Kč neinv.dotace na mimořádné odměny sociálních
pracovníků

3639/2324  + 15.000 Kč fin. dar obce Kladruby n. L. na PD lávka
3639/2324  + 35.000 Kč fin. dar obce Selmice na PD lávka
    3745/2321  +20.000 Kč fin. dar ČEZ Teplárenská – herní prvky
            /4121  + 20.000 Kč transfery od obcí - přestupky
            /4121  + 10.000 Kč transfery od obcí – PS
    3299/2111  + 10.500 Kč A3V – podzimní kurzy
    3632/2111  + 34.000 Kč příjmy z nájmu hrobového místa
    5311/2324  + 6.500 Kč vymožené náklady řízení - přestupky
    6171/2324  + 34.500 Kč refundace, náklady řízení – exekuce, insolvence
 Výdaje:    

6115/5021 UZ 98193 + 93.000 Kč Volby do Senátu a zastupitelstva kraje – odměny
komisím

6115/5139 UZ 98193 + 10.000 Kč volby  do  Senátu  a  zastupitelstva  kraje
–  materiál

6115/5169 UZ 98193 + 5.000 Kč volby do Senátu a zastupitelstva kraje – služby

6115/5175 UZ 98193 + 4.000 Kč volby  do  Senátu  a  zastupitelstva  kraje  –
občerstvení komise

    
6171/5011  - 24.630 Kč  Ponížení mezd správa

   6171/5011 UZ 13015 + 24.630 Kč neinvestiční  transfer  na  mimořádné  odměny
sociálních pracovníků

    

    3319/5041  - 2.000 Kč snížení  poplatků OSA -  přesun na 3299/5169
(A3V)

    3299/5169  + 12.500 Kč navýšení A3V – kurzy + klub
    
    3613/5171  - 63.000 Kč přesun na 3519/5171
    3519/5171  + 63.000 Kč navýšení – postupná výměna oken ve ZS
    
    3322/5166  - 40.000 Kč přesun na 2229/5329
    2229/5329  + 40.000 Kč navýšení – dopravní značení
    
    3639/5011  - 10.280 Kč přesun na 3639/5169 – věcné břemeno
    3639/5169  + 10.280 Kč věcné břemeno Povodí Labe
    
   3745/6122  + 20.000 Kč Nákup herních prvků
    
3113/5171  -10.000Kč přesun
3111/5171  +10.000Kč úprava zeleně v MŠ (usnesení R/36/2020/3)
    
3319/5041  -30.000Kč přesun z poplatků OSA

6320/5163  +30.000Kč doplnění  pro  uzavření  pojistné  smlouvy,
stávající  smlouva  končí  

R/37/2020/7 Rada  města  Chvalet ice  schvaluje  uzavření  Poj istné  smlouvy  č.  8849001853
na  pojištění  majetku  města  s  pojistitelem  společností  Kooperativa  pojišťovna,  a.s.,  Vienna
Insurance Group, IČ 47116617, sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, za nabídnuté pojistné 265.327 Kč
za jeden pojistný rok, které je shodné s posledním pojistným za rok 2019. Pojistnou dobou je doba
od 1. listopadu 2020 (počátek pojištění) do 31. října 2021 (konec pojištění).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

R/37/2020/8a Rada města Chvaletice schvaluje povolení vjezdu paní *** trvale bytem *** do ulice Obránců míru
146 s osobním vozidlem Ford Focus RZ *** na dobu nezbytně nutnou s platností povolení na jeden
rok.

R/37/2020/8b Rada města Chvaletice neschvaluje povolení vjezdu fyzické osobě podnikající dle živnostenského
zákona Danielu Kocourkovi,  se  sídlem Obránců míru 146,  533 12 Chvaletice,  IČ 08294976,  
do ulice Obránců míru č.p. 146 s vozidlem Renault Traffic RZ *** pro dobu nezbytně nutnou v době
od 6:00 do 20:00 hodin s platností povolení na jeden rok.

R/37/2020/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci starostky o uzavřených dohodách o finančním
příspěvku  na  zpracování  projektové  dokumentace  na  opravu  lávky  přes  Labe  s  obcí  Tetov
(příspěvek 5.000 Kč), Kladruby nad Labem (15.000 Kč) a Selmice (35.000 Kč).

R/37/2020/10a Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost  předsedy TJ  Energetik  Chvaletice,  pana Petra
Grosse, o změnu ohřevu TUV v č. p. 152 v ulici Jiráskova.

R/37/2020/10b Rada města Chvaletice ukládá investiční a technické komisi, připravit ve spolupráci s předsedou TJ
Energetik návrh řešení na změnu způsobu ohřevu TUV na třech výtocích, v č. p. 152, včetně
odhadu nákladů. Zodpovídá Petr Hille, předseda Investiční komise.

R/37/2020/11 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o o zůstatcích na účtech města k 30.09.2020
ve výši 27.811.588,86Kč.

R/37/2020/12 Rada města Chvaletice souhlasí s projektovým záměrem Šablony III Mateřské školy Chvaletice,
okres Pardubice, se sídlem Husova 229, 533 12  Chvaletice, IČ 60159014 a s jeho uvedením
do tabulky Seznam projektových záměrů, která je součástí dokumentu Strategický rámec MAP
v ORP Přelouč do roku 2023.

R/37/2020/13 Rada města Chvaletice bere na vědomí písemné stanovisko společnosti JTH Reality s.r.o., se sídlem
Krupská 33/20, 415 01 Teplice, IČ 03916324, k pozemkům ve vlastnictví města Chvaletice a to p.
č. 1502/7, 1359, 1502/6, 1306/4, 1360/5 a 1347/34 v k.ú. Telčice, obec Chvaletice.

R/37/2020/14 Rada města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informaci  ředitelky  Mateřské  školy  Chvaletice,  okres
Pardubice, o omezení provozu MŠ v době nouzového stavu ČR a uzavření škol od 14. 10. 2020
do 30.10.2020.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


